
HORARIO RUTAS ESCOLARES  2016-2017 

1) RUTA; EMPRESA ALOSA            

LOCALIDADES HORA DE IDA 

OSSO DE CINCA 7:15 H. 

BELVER DE CINCA 7:20 H. 

ALCOLEA DE CINCA 7:30 H. 

SANTALECINA 7:35 H. 

ESTICHE DE CINCA 7:40 H. 

POMAR DE CINCA 7:45 H. 

CONCHEL 7:50 H. 

 
2) RUTA DE LA CARRASCA; EMPRESA ALOSA;  

MONZÓN, PARADA DE AUTOBÚS (JUNTO A 
GASOLINERA) 

HORA DE IDA 

LA CARRASCA 8:00 H. 

 

3) RUTA; EMPRESA PIQUER       

LOCALIDADES HORA DE IDA 

FONZ 7:45 H. 

COFITA 7:55 H. 

 

4) RUTA ; EMPRESA AVENTÍN   recogida como todos los  

LOCALIDADES HORA DE IDA 

CASTEJÓN DEL PUENTE 8:00 H. 

SELGUA 8:10 H. 

 

5) RUTA; EMPRESA SISQUES 

   HORA DE IDA PUEBLO LUGAR DE RECOGIDA 

PARARA 1 7:45 H. Peralta de la Sal Parada bus marquesina 

PARADA 2 7:55 H. Azanuy Parada bus marquesina 

PARADA 3 8:05 H. 
Almunia de San 
Juan Parada bus marquesina 

PARADA 4 8:20 H. Monzón IES José Mor de Fuentes 

    

 

 HORARIO DE 
IDA PUEBLO LUGAR DE RECOGIDA 

PARADA 1 7:45 H. Ontiñena 
Parada bus frente al 
pabellón  

PARADA 2 8:00 H. Albalate de Cinca 
 PARADA 3 8:10 H. Alfantega Parada bus marquesina 

PARADA 4 8:15 H.  Pueyo de Sta Cruz Parada bus marquesina 

PARADA 5 8.20 H. Monzón IES José Mor de Fuentes 

 
NOTA: SI NO SE INDICA LO CONTRARIO, EL LUGAR DE RECOGIDA SERÁ EL MISMO QUE EN 
CURSOS ANTERIORES. 
 
 


